РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «03»  августа 2017 г. №30                                                               с. Гаханы
«О постановке на учет в качестве

нуждающихся в улучшении жилищных условия»

В соответствии с п.3 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской  Федерации  от 29.12.2004 г. №188-ФЗ (проживающие в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям)» на основании поступившего заявления от Урбатова Аркадия Ивановича в соответствии со ст. 32  Устава муниципального образования «Гаханское»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Поставить на регистрационный учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на основании решения жилищной комиссии от 01.08.2017 г.

· Урбатова Аркадия Ивановича, 18.04.1987 г.р.;
· Урбатову Людмилу Павловну, 07.04.1953 г.р.;
· Урбатова Ивана Ользоновича, 08.08.1945 г.р.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования «Гаханское»                             /А.А. Болтаева/